
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Torneo TREVISO 2018 - A 1803009B

Luogo Treviso  [Treviso - Veneto]
Periodo 02-03-2018 - 04-03-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - MARINELLO D. - POZZOBON D.

Partecipanti 25

Sito Internet

Aggio Mose'

1Panican Gheorghe

2
Dalla Palma Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 CM Aggio Mose' 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.751803 1891 2131 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

2 2 NC Panican Gheorghe 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.751937 1828 2068 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1957

3 16 1N Dalla Palma Giovanni3.5 ITA 13.5015.509.50 10.001805 1910 2060 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1996

4 4 NC Turu Indrek 3.5 EST 12.0014.008.00 8.25 1919 1819 1969 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1988

5 10 1N Marson Luca 3.5 ITA 12.0013.508.00 9.00 1873 1763 1913 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1964

6 13 1N Capito' Mario 3.0 ITA 14.0015.0010.007.00 1845 1858 1930 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

7 6 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA 10.0010.007.00 7.00 1881 1815 2009 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1962

8 23 2N Pasin Mattia 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1741 1847 1920 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

9 9 1N Brotto Alessandro 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1874 1800 1873 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

10 20 CM Spada Angelo 3.0 ITA 6.50 6.50 3.50 4.50 1754 1876 2002 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 1958

11 12 CM Tomio Dante 3.0 ITA 8.50 10.005.00 5.00 1860 1808 1881 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

12 1 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.25 1952 1865 1866 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1996

13 11 1N Pavesi Brando 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1870 1860 1861 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

14 3 1N Litrico Paolo 2.5 ITA 9.00 10.505.50 3.75 1920 1803 1803 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1975

15 8 1N Ballarin Gabriele 2.0 ITA 13.5015.009.50 4.50 1875 1819 1747 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

16 21 2N Sforza Michelangelo 2.0 ITA 13.0014.509.50 4.50 1745 1846 1775 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1995

17 15 1N Negro Raffaele 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1812 1859 1788 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1948

18 5 1N Girgenti Giuseppe 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.00 1902 1822 1751 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1979

19 7 NC Banovi Alit 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1881 1789 1597 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1954

20 19 1N Sartor Giovanni 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1788 1842 1650 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2002

21 22 2N Passon Stefano 1.5 ITA 11.0012.507.50 4.00 1744 1863 1715 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1963

22 24 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.50 1726 1836 1688 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

23 18 1N Porta Federico 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1788 1828 1680 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1972

24 14 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 0.50 1818 1804 1532 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1956

25 25 1N Melino Gianluca 1.0 ITA 7.50 9.00 4.50 1.50 1717 1793 1553 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1803 1891 2131 1962 M 809381 106779

8 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1875 1819 1747 1970 M 814741 100100

7 NC Banovi Alit ITA VEN VE 1881 1789 1597 1954 M 834050 131643

9 1N Brotto Alessandro ITA VEN VI 1874 1800 1873 1995 M 2879218 174968

13 1N Capito' Mario ITA VEN PD 1845 1858 1930 1988 M 838420 125671

16 1N Dalla Palma GiovanniITA VEN TV 1805 1910 2060 1996 M 893935 147684

14 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1818 1804 1532 1956 M 805602 100675

5 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1902 1822 1751 1979 M 860913 115055

3 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1920 1803 1803 1975 M 829781 103354

10 1N Marson Luca ITA VEN VE 1873 1763 1913 1964 M 818577 103078

24 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1726 1836 1688 1958 M 815055 102287

25 1N Melino Gianluca ITA LOM PV 1717 1793 1553 1965 M 832588 124801

15 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1812 1859 1788 1948 M 816795 104920

2 NC Panican Gheorghe ITA VEN TV 1937 1828 2068 1957 M 832278 133296

23 2N Pasin Mattia ITA VEN VI 1741 1847 1920 2006 M 2839224 163939

22 2N Passon Stefano ITA VEN VR 1744 1863 1715 1963 M 2845887 170934

11 1N Pavesi Brando ITA LOM MI 1870 1860 1861 2007 M 2847308 169419

18 1N Porta Federico ITA VEN TV 1788 1828 1680 1972 M 815152 107812

19 1N Sartor Giovanni ITA VEN TV 1788 1842 1650 2002 M 2818154 157057

21 2N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1745 1846 1775 1995 M 2849564 172255

1 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1952 1865 1866 1996 M 852597 125838

20 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1754 1876 2002 1958 M 802875 101779

12 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1860 1808 1881 1961 M 819441 103840

4 NC Turu Indrek EST 1919 1819 1969 1988 M 4503180

6 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1881 1815 2009 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 1N Simonini Mattia 2.5 ITA | 14 B 1 | 13 N 0 | 9 B 0 | 3 B 1 | 11 N Â½ | 1

2 2 NC Panican Gheorghe 4.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 16 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N 1 | -1

14 3 1N Litrico Paolo 2.5 ITA | 16 B 0 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 1

4 4 NC Turu Indrek 3.5 EST | 17 N 0 | 21 B 1 | 8 N 1 | 11 B 1 | 16 N Â½ | -1

18 5 1N Girgenti Giuseppe 2.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 1

7 6 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 13 N 0 | 21 B 1 | 0

19 7 NC Banovi Alit 2.0 ITA | 19 N 1 | 17 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0

15 8 1N Ballarin Gabriele 2.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 22 N 1 | 23 B 0 | 1

9 9 1N Brotto Alessandro 3.0 ITA | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 1 N 1 | 20 B 0 | 15 N 1 | -1

5 10 1N Marson Luca 3.5 ITA | 22 B Â½ | 24 N 1 | 23 B 1 | 16 B Â½ | 17 N Â½ | 1

13 11 1N Pavesi Brando 2.5 ITA | 23 N 0 | 19 B 1 | 5 N 1 | 4 N 0 | 1 B Â½ | -1

11 12 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 24 B Â½ | 22 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 1 | 5 N 1 | -1

6 13 1N Capito' Mario 3.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 1 | 17 N 0 | 6 B 1 | 2 B 0 | 1

24 14 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA | 1 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

17 15 1N Negro Raffaele 2.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 24 B 1 | 7 N 1 | 9 B 0 | 1

3 16 1N Dalla Palma Giovanni 3.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 1

1 17 CM Aggio Mose' 4.0 ITA | 4 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 1

23 18 1N Porta Federico 1.5 ITA | 5 N 0 | 3 B Â½ | 25 N Â½ | 12 B 0 | 22 N Â½ | -1

20 19 1N Sartor Giovanni 2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 25 N 1 | 0

10 20 CM Spada Angelo 3.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | -1

16 21 2N Sforza Michelangelo 2.0 ITA | 9 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 23 N Â½ | 6 N 0 | -1

21 22 2N Passon Stefano 1.5 ITA | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 3 N 0 | 8 B 0 | 18 B Â½ | 1

8 23 2N Pasin Mattia 3.0 ITA | 11 B 1 | 9 N Â½ | 10 N 0 | 21 B Â½ | 8 N 1 | -1

22 24 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA | 12 N Â½ | 10 B 0 | 15 N 0 | 25 B 1 | 3 N 0 | -1

25 25 1N Melino Gianluca 1.0 ITA | 13 B 0 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 24 N 0 | 19 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 CM Aggio Mose' ITA 1803 5 4.00 1.89 2.11 1891.002131 1962 M 809381 106779

8 1N Ballarin Gabriele ITA 1875 5 2.00 2.87 -0.87 1819.001747 1970 M 814741 100100

7 NC Banovi Alit ITA 1881 4 1.00 2.51 -1.51 1789.251597 1954 M 834050 131643

9 1N Brotto Alessandro ITA 1874 5 3.00 2.99 0.00999999999999981800.801873 1995 M 2879218 174968

13 1N Capito' Mario ITA 1845 5 3.00 2.40 0.6 1858.001930 1988 M 838420 125671

16 1N Dalla Palma GiovanniITA 1805 5 3.50 1.78 1.72 1910.202060 1996 M 893935 147684

14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1818 3 0.50 1.56 -1.06 1804.671532 1956 M 805602 100675

5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1902 5 2.00 3.05 -1.05 1822.201751 1979 M 860913 115055

3 1N Litrico Paolo ITA 1920 5 2.50 3.28 -0.78 1803.001803 1975 M 829781 103354

10 1N Marson Luca ITA 1873 5 3.50 3.24 0.26 1763.801913 1964 M 818577 103078

24 1N Mattavelli Italo ITA 1726 5 1.50 1.76 -0.26 1836.401688 1958 M 815055 102287

25 1N Melino Gianluca ITA 1717 5 1.00 1.98 -0.98 1793.001553 1965 M 832588 124801

15 1N Negro Raffaele ITA 1812 5 2.00 2.16 -0.16 1859.801788 1948 M 816795 104920

2 NC Panican Gheorghe ITA 1937 5 4.00 3.25 0.75 1828.002068 1957 M 832278 133296

23 2N Pasin Mattia ITA 1741 5 3.00 1.78 1.22 1847.401920 2006 M 2839224 163939

22 2N Passon Stefano ITA 1744 5 1.50 1.70 -0.2 1863.201715 1963 M 2845887 170934

11 1N Pavesi Brando ITA 1870 5 2.50 2.56 -0.06 1860.401861 2007 M 2847308 169419

18 1N Porta Federico ITA 1788 5 1.50 2.22 -0.72 1828.601680 1972 M 815152 107812

19 1N Sartor Giovanni ITA 1788 4 1.00 1.70 -0.7 1842.501650 2002 M 2818154 157057

21 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 5 2.00 1.83 0.17 1846.601775 1995 M 2849564 172255

1 1N Simonini Mattia ITA 1952 5 2.50 3.09 -0.59 1865.401866 1996 M 852597 125838

20 CM Spada Angelo ITA 1754 3 2.00 1.01 0.99 1876.672002 1958 M 802875 101779

12 CM Tomio Dante ITA 1860 5 3.00 2.85 0.15 1808.201881 1961 M 819441 103840

4 NC Turu Indrek EST 1919 5 3.50 3.18 0.32 1819.601969 1988 M 4503180

6 CM Zanirato Stefano ITA 1881 4 3.00 2.36 0.64 1815.502009 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Simonini Mattia ITA 1952   |  14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1818 1 - 0

2 15 1N Negro Raffaele ITA 1812   |  2 NC Panican Gheorghe ITA 1937 0 - 1

3 3 1N Litrico Paolo ITA 1920   |  16 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1805 0 - 1

4 17 CM Aggio Mose' ITA 1803   |  4 NC Turu Indrek EST 1919 1 - 0

5 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1902   |  18 1N Porta Federico ITA 1788 1 - 0

6 19 1N Sartor Giovanni ITA 1788   |  7 NC Banovi Alit ITA 1881 0 - 1

7 8 1N Ballarin Gabriele ITA 1875   |  20 CM Spada Angelo ITA 1754 1 - 0

8 21 2N Sforza Michelangelo ITA 1745   |  9 1N Brotto Alessandro ITA 1874 Â½ - Â½

9 10 1N Marson Luca ITA 1873   |  22 2N Passon Stefano ITA 1744 Â½ - Â½

10 23 2N Pasin Mattia ITA 1741   |  11 1N Pavesi Brando ITA 1870 1 - 0

11 12 CM Tomio Dante ITA 1860   |  24 1N Mattavelli Italo ITA 1726 Â½ - Â½

12 25 1N Melino Gianluca ITA 1717   |  13 1N Capito' Mario ITA 1845 0 - 1

13 6 CM Zanirato Stefano ITA 1881   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Capito' Mario 1 ITA 1845   |  1 1N Simonini Mattia 1 ITA 1952 1 - 0

2 2 NC Panican Gheorghe 1 ITA 1937   |  8 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1875 1 - 0

3 16 1N Dalla Palma Giovanni 1 ITA 1805   |  5 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1902 1 - 0

4 7 NC Banovi Alit 1 ITA 1881   |  17 CM Aggio Mose' 1 ITA 1803 0 - 1

5 9 1N Brotto Alessandro 0.5 ITA 1874   |  23 2N Pasin Mattia 1 ITA 1741 Â½ - Â½

6 24 1N Mattavelli Italo 0.5 ITA 1726   |  10 1N Marson Luca 0.5 ITA 1873 0 - 1

7 22 2N Passon Stefano 0.5 ITA 1744   |  12 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1860 Â½ - Â½

8 4 NC Turu Indrek 0 EST 1919   |  21 2N Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1745 1 - 0

9 18 1N Porta Federico 0 ITA 1788   |  3 1N Litrico Paolo 0 ITA 1920 Â½ - Â½

10 6 CM Zanirato Stefano 0 ITA 1881   |  15 1N Negro Raffaele 0 ITA 1812 1 - 0

11 11 1N Pavesi Brando 0 ITA 1870   |  19 1N Sartor Giovanni 0 ITA 1788 1 - 0

12 14 CM Dallaglio Giovanni 0 ITA 1818   |  25 1N Melino Gianluca 0 ITA 1717 Â½ - Â½

13 20 CM Spada Angelo 0 ITA 1754   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Dalla Palma Giovanni 2 ITA 1805   |  2 NC Panican Gheorghe 2 ITA 1937 Â½ - Â½

2 17 CM Aggio Mose' 2 ITA 1803   |  13 1N Capito' Mario 2 ITA 1845 1 - 0

3 10 1N Marson Luca 1.5 ITA 1873   |  23 2N Pasin Mattia 1.5 ITA 1741 1 - 0

4 1 1N Simonini Mattia 1 ITA 1952   |  9 1N Brotto Alessandro 1 ITA 1874 0 - 1

5 8 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1875   |  4 NC Turu Indrek 1 EST 1919 0 - 1

6 5 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1902   |  11 1N Pavesi Brando 1 ITA 1870 0 - 1

7 12 CM Tomio Dante 1 ITA 1860   |  6 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1881 0 - 1

8 20 CM Spada Angelo 1 ITA 1754   |  7 NC Banovi Alit 1 ITA 1881 1 - 0

9 3 1N Litrico Paolo 0.5 ITA 1920   |  22 2N Passon Stefano 1 ITA 1744 1 - 0

10 21 2N Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1745   |  14 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1818 1 - 0

11 25 1N Melino Gianluca 0.5 ITA 1717   |  18 1N Porta Federico 0.5 ITA 1788 Â½ - Â½

12 15 1N Negro Raffaele 0 ITA 1812   |  24 1N Mattavelli Italo 0.5 ITA 1726 1 - 0

13 19 1N Sartor Giovanni 0 ITA 1788   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Panican Gheorghe 2.5 ITA 1937   |  17 CM Aggio Mose' 3 ITA 1803 Â½ - Â½

2 10 1N Marson Luca 2.5 ITA 1873   |  16 1N Dalla Palma Giovanni 2.5 ITA 1805 Â½ - Â½

3 4 NC Turu Indrek 2 EST 1919   |  11 1N Pavesi Brando 2 ITA 1870 1 - 0

4 13 1N Capito' Mario 2 ITA 1845   |  6 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1881 1 - 0

5 9 1N Brotto Alessandro 2 ITA 1874   |  20 CM Spada Angelo 2 ITA 1754 0 - 1

6 23 2N Pasin Mattia 1.5 ITA 1741   |  21 2N Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1745 Â½ - Â½

7 1 1N Simonini Mattia 1 ITA 1952   |  3 1N Litrico Paolo 1.5 ITA 1920 1 - 0

8 19 1N Sartor Giovanni 1 ITA 1788   |  5 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1902 0 - 1

9 7 NC Banovi Alit 1 ITA 1881   |  15 1N Negro Raffaele 1 ITA 1812 0 - 1

10 22 2N Passon Stefano 1 ITA 1744   |  8 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1875 0 - 1

11 18 1N Porta Federico 1 ITA 1788   |  12 CM Tomio Dante 1 ITA 1860 0 - 1

12 24 1N Mattavelli Italo 0.5 ITA 1726   |  25 1N Melino Gianluca 1 ITA 1717 1 - 0

13 14 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1818   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Aggio Mose' 3.5 ITA 1803   |  10 1N Marson Luca 3 ITA 1873 Â½ - Â½

2 13 1N Capito' Mario 3 ITA 1845   |  2 NC Panican Gheorghe 3 ITA 1937 0 - 1

3 16 1N Dalla Palma Giovanni 3 ITA 1805   |  4 NC Turu Indrek 3 EST 1919 Â½ - Â½

4 11 1N Pavesi Brando 2 ITA 1870   |  1 1N Simonini Mattia 2 ITA 1952 Â½ - Â½

5 5 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1902   |  12 CM Tomio Dante 2 ITA 1860 0 - 1

6 6 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1881   |  21 2N Sforza Michelangelo 2 ITA 1745 1 - 0

7 8 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1875   |  23 2N Pasin Mattia 2 ITA 1741 0 - 1

8 15 1N Negro Raffaele 2 ITA 1812   |  9 1N Brotto Alessandro 2 ITA 1874 0 - 1

9 3 1N Litrico Paolo 1.5 ITA 1920   |  24 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 1726 1 - 0

10 22 2N Passon Stefano 1 ITA 1744   |  18 1N Porta Federico 1 ITA 1788 Â½ - Â½

11 25 1N Melino Gianluca 1 ITA 1717   |  19 1N Sartor Giovanni 1 ITA 1788 0 - 1

12 20 CM Spada Angelo 3 ITA 1754   |  0 - F

13 14 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1818   |  0 - F

14 7 NC Banovi Alit 1 ITA 1881   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - A (1803009B)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

1 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1866 Media: 1865.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1818 134 0.68 1 1 1

2 N 13 1N Capito' Mario ITA 1845 107 0.65 0 1 1

3 B 9 1N Brotto Alessandro ITA 1874 78 0.61 0 1 1

4 B 3 1N Litrico Paolo ITA 1920 32 0.54 1 2 2

5 N 11 1N Pavesi Brando ITA 1870 82 0.61 Â½ 2 2

3.09 2 2

2 Panican Gheorghe
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2068 Media: 1828.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Negro Raffaele ITA 1812 125 0.67 1 1 1

2 B 8 1N Ballarin Gabriele ITA 1875 62 0.59 1 2 2

3 N 16 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1805 132 0.68 Â½ 2 2

4 B 17 CM Aggio Mose' ITA 1803 134 0.68 Â½ 2 2

5 N 13 1N Capito' Mario ITA 1845 92 0.63 1 3 3

3.25 3 3

3 Litrico Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1803 Media: 1803.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1805 115 0.66 0 0 0

2 N 18 1N Porta Federico ITA 1788 132 0.68 Â½ 0 0

3 B 22 2N Passon Stefano ITA 1744 176 0.73 1 1 1

4 N 1 1N Simonini Mattia ITA 1952 -32 0.46 0 1 1

5 B 24 1N Mattavelli Italo ITA 1726 194 0.75 1 2 2

3.28 2 2

4 Turu Indrek
NC EST   Elo FIDE: 1919 Perf: 1969 Media: 1819.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1803 116 0.66 0 0 0

2 B 21 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 174 0.73 1 1 1

3 N 8 1N Ballarin Gabriele ITA 1875 44 0.56 1 2 2

4 B 11 1N Pavesi Brando ITA 1870 49 0.57 1 3 3

5 N 16 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1805 114 0.66 Â½ 3 3

3.18 3 3
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5 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1751 Media: 1822.20 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Porta Federico ITA 1788 114 0.66 1 1 1

2 N 16 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1805 97 0.63 0 1 1

3 B 11 1N Pavesi Brando ITA 1870 32 0.54 0 1 1

4 N 19 1N Sartor Giovanni ITA 1788 114 0.66 1 2 2

5 B 12 CM Tomio Dante ITA 1860 42 0.56 0 2 2

3.05 2 2

6 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2009 Media: 1815.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 1N Negro Raffaele ITA 1812 69 0.6 1 1 1

3 N 12 CM Tomio Dante ITA 1860 21 0.53 1 2 2

4 N 13 1N Capito' Mario ITA 1845 36 0.55 0 2 2

5 B 21 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 136 0.68 1 3 3

2.36 3 3

7 Banovi Alit
NC ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1597 Media: 1789.25 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Sartor Giovanni ITA 1788 93 0.63 1 1 1

2 B 17 CM Aggio Mose' ITA 1803 78 0.61 0 1 1

3 N 20 CM Spada Angelo ITA 1754 127 0.67 0 1 1

4 B 15 1N Negro Raffaele ITA 1812 69 0.6 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.51 1 2

8 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1747 Media: 1819.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Spada Angelo ITA 1754 121 0.66 1 1 1

2 N 2 NC Panican Gheorghe ITA 1937 -62 0.41 0 1 1

3 B 4 NC Turu Indrek EST 1919 -44 0.44 0 1 1

4 N 22 2N Passon Stefano ITA 1744 131 0.68 1 2 2

5 B 23 2N Pasin Mattia ITA 1741 134 0.68 0 2 2

2.87 2 2
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9 Brotto Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1873 Media: 1800.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 129 0.67 Â½ 0 0

2 B 23 2N Pasin Mattia ITA 1741 133 0.68 Â½ 0 0

3 N 1 1N Simonini Mattia ITA 1952 -78 0.39 1 1 1

4 B 20 CM Spada Angelo ITA 1754 120 0.66 0 1 1

5 N 15 1N Negro Raffaele ITA 1812 62 0.59 1 2 2

2.99 2 2

10 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1913 Media: 1763.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Passon Stefano ITA 1744 129 0.67 Â½ 0 0

2 N 24 1N Mattavelli Italo ITA 1726 147 0.7 1 1 1

3 B 23 2N Pasin Mattia ITA 1741 132 0.68 1 2 2

4 B 16 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1805 68 0.59 Â½ 2 2

5 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1803 70 0.6 Â½ 2 2

3.24 2 2

11 Pavesi Brando
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1861 Media: 1860.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Pasin Mattia ITA 1741 129 0.67 0 0 0

2 B 19 1N Sartor Giovanni ITA 1788 82 0.61 1 1 1

3 N 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1902 -32 0.46 1 2 2

4 N 4 NC Turu Indrek EST 1919 -49 0.43 0 2 2

5 B 1 1N Simonini Mattia ITA 1952 -82 0.39 Â½ 2 2

2.56 2 2

12 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1881 Media: 1808.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Mattavelli Italo ITA 1726 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 22 2N Passon Stefano ITA 1744 116 0.66 Â½ 0 0

3 B 6 CM Zanirato Stefano ITA 1881 -21 0.47 0 0 0

4 N 18 1N Porta Federico ITA 1788 72 0.6 1 1 1

5 N 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1902 -42 0.44 1 2 2

2.85 2 2
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13 Capito' Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1930 Media: 1858.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Melino Gianluca ITA 1717 128 0.67 1 1 1

2 B 1 1N Simonini Mattia ITA 1952 -107 0.35 1 2 2

3 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1803 42 0.56 0 2 2

4 B 6 CM Zanirato Stefano ITA 1881 -36 0.45 1 3 3

5 B 2 NC Panican Gheorghe ITA 1937 -92 0.37 0 3 3

2.4 3 3

14 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1532 Media: 1804.67 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Simonini Mattia ITA 1952 -134 0.32 0 0 0

2 B 25 1N Melino Gianluca ITA 1717 101 0.64 Â½ 0 0

3 N 21 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 73 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.56 0 1

15 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1788 Media: 1859.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Panican Gheorghe ITA 1937 -125 0.33 0 0 0

2 N 6 CM Zanirato Stefano ITA 1881 -69 0.4 0 0 0

3 B 24 1N Mattavelli Italo ITA 1726 86 0.62 1 1 1

4 N 7 NC Banovi Alit ITA 1881 -69 0.4 1 2 2

5 B 9 1N Brotto Alessandro ITA 1874 -62 0.41 0 2 2

2.16 2 2

16 Dalla Palma Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2060 Media: 1910.20 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Litrico Paolo ITA 1920 -115 0.34 1 1 1

2 B 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1902 -97 0.37 1 2 2

3 B 2 NC Panican Gheorghe ITA 1937 -132 0.32 Â½ 2 2

4 N 10 1N Marson Luca ITA 1873 -68 0.41 Â½ 2 2

5 B 4 NC Turu Indrek EST 1919 -114 0.34 Â½ 2 2

1.78 2 2
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17 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 2131 Media: 1891.00 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Turu Indrek EST 1919 -116 0.34 1 1 1

2 N 7 NC Banovi Alit ITA 1881 -78 0.39 1 2 2

3 B 13 1N Capito' Mario ITA 1845 -42 0.44 1 3 3

4 N 2 NC Panican Gheorghe ITA 1937 -134 0.32 Â½ 3 3

5 B 10 1N Marson Luca ITA 1873 -70 0.4 Â½ 3 3

1.89 3 3

18 Porta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1680 Media: 1828.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1902 -114 0.34 0 0 0

2 B 3 1N Litrico Paolo ITA 1920 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 25 1N Melino Gianluca ITA 1717 71 0.6 Â½ 0 0

4 B 12 CM Tomio Dante ITA 1860 -72 0.4 0 0 0

5 N 22 2N Passon Stefano ITA 1744 44 0.56 Â½ 0 0

2.22 0 0

19 Sartor Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1650 Media: 1842.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Banovi Alit ITA 1881 -93 0.37 0 0 0

2 N 11 1N Pavesi Brando ITA 1870 -82 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1902 -114 0.34 0 0 1

5 N 25 1N Melino Gianluca ITA 1717 71 0.6 1 1 2

1.7 1 2

20 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 2002 Media: 1876.67 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Ballarin Gabriele ITA 1875 -121 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 NC Banovi Alit ITA 1881 -127 0.33 1 1 2

4 N 9 1N Brotto Alessandro ITA 1874 -120 0.34 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.01 2 3
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21 Sforza Michelangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1775 Media: 1846.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Brotto Alessandro ITA 1874 -129 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 NC Turu Indrek EST 1919 -174 0.27 0 0 0

3 B 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1818 -73 0.4 1 1 1

4 N 23 2N Pasin Mattia ITA 1741 4 0.51 Â½ 1 1

5 N 6 CM Zanirato Stefano ITA 1881 -136 0.32 0 1 1

1.83 1 1

22 Passon Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1715 Media: 1863.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Marson Luca ITA 1873 -129 0.33 Â½ 0 0

2 B 12 CM Tomio Dante ITA 1860 -116 0.34 Â½ 0 0

3 N 3 1N Litrico Paolo ITA 1920 -176 0.27 0 0 0

4 B 8 1N Ballarin Gabriele ITA 1875 -131 0.32 0 0 0

5 B 18 1N Porta Federico ITA 1788 -44 0.44 Â½ 0 0

1.7 0 0

23 Pasin Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1920 Media: 1847.40 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pavesi Brando ITA 1870 -129 0.33 1 1 1

2 N 9 1N Brotto Alessandro ITA 1874 -133 0.32 Â½ 1 1

3 N 10 1N Marson Luca ITA 1873 -132 0.32 0 1 1

4 B 21 2N Sforza Michelangelo ITA 1745 -4 0.49 Â½ 1 1

5 N 8 1N Ballarin Gabriele ITA 1875 -134 0.32 1 2 2

1.78 2 2

24 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1688 Media: 1836.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Tomio Dante ITA 1860 -134 0.32 Â½ 0 0

2 B 10 1N Marson Luca ITA 1873 -147 0.3 0 0 0

3 N 15 1N Negro Raffaele ITA 1812 -86 0.38 0 0 0

4 B 25 1N Melino Gianluca ITA 1717 9 0.51 1 1 1

5 N 3 1N Litrico Paolo ITA 1920 -194 0.25 0 1 1

1.76 1 1
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25 Melino Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1553 Media: 1793.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Capito' Mario ITA 1845 -128 0.33 0 0 0

2 N 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1818 -101 0.36 Â½ 0 0

3 B 18 1N Porta Federico ITA 1788 -71 0.4 Â½ 0 0

4 N 24 1N Mattavelli Italo ITA 1726 -9 0.49 0 0 0

5 B 19 1N Sartor Giovanni ITA 1788 -71 0.4 0 0 0

1.98 0 0
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